
UCHWAŁA   Nr  XXIII/49/2004
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 grudnia 2004r.

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Samorządowego w Zbąszynku.

 Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256,
poz. 2572)

uchwala się co następuje:

§ 1

1. Z dniem 31 sierpnia 2005r. zamierza się zlikwidować Przedszkole Samorządowe w
Zbąszynku przy ul. Małej.

2. Celem likwidacji jest doprowadzenia do przejęcia dotychczasowego przedszkola przez
inny podmiot niż gmina.

§  2

1. Budynek, grunty oraz wyposażenie przedszkola, o którym mowa w § 1ust. 1 zamierza się
oddać w dzierżawę podmiotowi, który będzie prowadzić w tym budynku przedszkole
niepubliczne, na czas funkcjonowania tego przedszkola.

2. Utworzenie nowego podmiotu nastąpi w ramach przejęcia zakładu na nowego pracodawcę
zgodnie z art. 231 kodeksu pracy.

§  3

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ mgr inż. Jan Mazurek


